II. *Circumvehens*, costeando (en vez de *circumvectus*). *Laconicam populatus*, habiendo saqueado la Laconia. *Corcyram*, Corfú. *Epirotas*, pueblo del Epiro. *De diutinâ contentione*, del empeño de tan largo tiempo sobre la preeminencia. *Imperii maritimi principatum*, el señorío de los mares. *Constituerunt*, ajustaron. *Tum primum*, que entonces por la primera vez. *Cujus laudis*, de esta gloria. *Patri*, á Conon.

Quæ mare illud adjacent, que están situadas á lo largo de aquel mar. Es expresión algo anticuada, en lugar de *meri illi ó ad mare illud*.

Eique deæ pulvinar sit institutum, y se dispuso lecho para poner la estatua de aquella diosa. *Pulvinaria* eran unos almohadones sagrados que ponían los antiguos

Griegos y Romanos en sus templos sobre unas camas ó lechos para que estuviesen algo incorporadas las estatuas de sus divindades. Estas camas estaban al rededor de una mesa cubierta de exquisitas viandas, que comían los sacerdotes epulones. Entre los Romanos se llamaba *lectisternium* este sacrificio

juxta posita recens filii veterem patris renovavit memoriam.

III. Hic cum esset magno natu, et magistratus gerere desiisset, bello Athenienses undique premi sunt cœpti. Defecerat Samus, descierat Hellespontus; Philippus jam tum valens Macedo multa moliebatur; cui oppositus Clares cum esset, non satis in eo præsidii putabatur. Fit Menestheus prætor, filius Iphicratis, gener Timothei, et ut ad belum proficiscatur, decernitur. Huic in consilium dantur duo usu et sapientiâ præstantes; quorum consilio uteretur, pater et socer: quod in his tanta erat auctoritas, ut magna spes esset, per eos amissa posse recuperari. Hi cum Samum profecti essent, et eodem Chares, adventu eorum cognito, cum suis copiis proficisceretur, ne quid absente se gestum videretur, accidit, cum ad insulam appropinquarent, ut magna tempestas oriretur; quam evitare duo veteres imperatores utile arbitrati, suam classem suppresserunt. At ille, temerariâ usus ratione, non cessit majorum natu auctoritati: et, ut si in suâ navi esset fortuna, quò contenderat pervenit, eodemque ut sequerentur, ad Timotheum et Iphicratem nuntium misit. Hinc malè re gestâ, compluribus amissis navibus, eodem unde eras profectus, se recepit, litterasque Athenas publicè misit: sibi proclive fuisse Samum capere, nisi a Timotheo et Iphicrate desertus esset. Ob eam rem in crimen vocabantur. Populus acer, suspicax, mobilis, adversarius, invidus etiam potentia, domum revocat: accusantur prodicionis. Hoc iudicio damnatur Timotheus, lisque ejus æstimatur centum talentis. Ille, odio ingrata civitatis coactus, Chalcidem se contulit.